
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 47

Número 94 · Miércoles, 18 de mayo de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 4889, de 13 de mayo de 2022, por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura por promoción interna de una plaza de Oficial de Jardinería, en la plantilla de personal laboral 
del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de subsanación de defectos de la lista provisional para la participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución nº 6281, de 30 de agosto de 2021, de la Concejalía de 
Régimen Interior, publicada en el BOP nº 42, el 02 de marzo de 2022, y de conformidad con lo dispuesto 
en las Bases 4.3 y 5.1 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2442** BARRIOS VILLANUEVA ROBERTO

***8618** GÓMEZ ROMERO ANTONIO

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 

términos:
TITULARES:
PRESIDENTE: Dª. Isabel Herreros Cuartero. 
VOCALES: D. Faustino Díaz Viana.
	           D. Julián García Fernández Puebla.
	           D. Álvaro Calatayud Gómez. 
SECRETARIA: Dª. Eufrosina Perales García.
SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. Gerardo González Cantos. 
VOCALES: D. Francisco Javier Pina Pulido.
                    D. José Ignacio Sevillano Galán.
                    D. Francisco Higuera Gómez. 
SECRETARIO: D. Alejandro Fernández Sesmero.
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba de carácter teórico 

el día 24 de mayo de 2022, a las 12:00 horas, en las Casas Consistoriales del Ayuntamiento (Sala de 
Comisiones), Plaza del Consistorio nº1, Toledo.

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.”

Toledo, 13 de mayo de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-2301

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-05-18T07:56:45+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




